Gli sopraggiunse nella mente, infatti, una paura: se un giorno potesse accadere che egli, incurante di se stesso, facesse cattivo uso dell'ingegno, e che, volteggiando al di sopra delle meraviglie, le perdesse (precipitando) più in profondità, di quanto

Sponso Sponsa MARIA, eadem in apparitione revelavit.

I. Quinquagenae DECAS

I. Sacerdotes Potentiam habent PATRIS, ex Stella Pater Noster.

Sic FILIUS commeruit: et omnia, ait, quae habet PATER, dedit Mihi, et Mea sunt; et Ego tradidi vobis; et mitto vos, sicut Me misit PATER Meus.

II. FILII quoque habent Potestatem Sacrificandi, ex Stella: Qui es.

Ait enim EGO et PATER Unum Sumus in Essentia.

III. SPIRITUS SANCTI habent Potestatem, ex Stella: In Coelis.

Nam Spiritus Sanctus Inauguratione impenditur cum Characterere.

Et is quasi tertium Coelum est Sanctissimae TRINITATIS.

IV. Humanitatis CHRISTI habent Potestatem, ex Stella Sanctificetur.

Ipsa enim est SANCTA SANCTORUM, e qua omnis in Ecclesiae Corpus sanctitas dimanat.

V. Beatae Virg[inis] MARIAE habent Potestatem, ex Stella: Nomen Tuum.

Hoc enim sanctificavit eam, et glorificavit, cunctis Angelis supervectam.

II. Quinquagenae DECAS

VI. Angelicam Potestatem habent ex Fonte: Adveniat Regnum Tuum; quod sc[ilicet] Angelorum est.

VII. Patriarchalem habent ex Fonte: Fiat Voluntas Tua; quae in Lege Naturae et Moysis quidem praescripta est, et facta; verum in Sacerdotibus excellentibus.

VIII. Apostolicam, ex fonte: Sicut in coelo. Nam Apostoli sunt quasi coelum, ait August[inum].

IX. Beatam Sanctorum, ex Fonte: Et in terra.

Terra cultissima Deo fuerunt Sancti, agri, et vineae; CHRISTUS Colonus eorum.

X. Sacram Religiosorum habent potestatem ex fonte: Panem nostrum quotidianum; quo praecipue Religiosi pascuntur.

le avesse conosciute in altezza.

Egli temeva, infatti, che, (volteggiando) tra i misteri della Natura, le altezze della Filosofia, le sublimità della Teologia, le profondità della Sacra Scrittura, e i più arcani segreti, egli, ormai sicuro di sé, si imbattesse inavvertitamente in qualche scoglio nascosto, e l'inganno da Maestro, diventasse peggiore della precedente ottusità del Discepolo.

E dunque, era questa sola preoccupazione, che di più gli bruciava e lo pressava nell'animo.

Egli, con le sue consuete preghiere del già notissimo Sostegno, chiese aiuto all'Avvocata (Maria SS.), (affinchè) Ella che gli aveva dato la Scienza, pure gliela dirigesse; Ella, che era la Maestra del Vero, conducesse lui, che correva tra le sabbie degli errori.

E non caddero invano le (sue) preghiere, e ciò in misura di quanto il giovinetto si serviva del Saluto della Madre (nel SS. Rosario).

Sperimentò assai presto, che coloro che La pregano, ascoltano la lingua Materna dell'Ave Maria.

E allora, mentre pregava il SS. Rosario, la Madre di Dio fu accanto a lui, che la supplicava, compiacendosi di ascoltarlo, e di rispondere a lui, che La Salutava: "O figlio, abbi il Timore: non voler conoscere le cose più alte di te!

Forza!

Beato chi è sempre timoroso!

Il Timore del Signore sarà per te, in queste cose, il principio della Sapienza, assai più alta.

Allora ti ordino e ti prometto quello che tu spero.

In un sentiero sicuro, con il piede senz'inciampo, giungerai per Me, alla sommità di tutte le Scienze e della Sapienza; e la luce assai grande del tuo luminoso esempio, lascerai, dopo di te.

Perciò, non verrà dato al mondo alcun errore (per mezzo tuo), ma ogni (errore) sarà estirpato.

Sarà questo il Segno per te: come all'inizio del tuo corso studi, per mezzo Mio, a te, da Dio, venne infusa la Scienza di tutte le cose, così pure, un giorno, in maniera improvvisa, avverrà in te la dimenticanza delle medesime cose, certamente quando

III. Quinquagenae DECAS

XI. Miraculorum habent Potestatem altiore Sacerdotes, ex Castro: Da nobis hodie.

Solus enim Deus dat tanta.

XII. Ecclesiastica majorem habent, ex Castro: Demitte nobis debita nostra.

Hoc enim ex Deo possunt, et Sacerdotes.

XIII. Politicam, ex Castro: Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

Quod hominum est, et necessarium.

XIV. Reliquiarum, ex Castro: Et ne nos inducas in tentationem.

Cum qua pugnando Sancti etiam Ossa Sua post sese reliquerunt Sancta.

XV. Gloriosa Beatorum majorem habent potestatem Sacerdotes, ex castro: Sed libera nos a malo.

A peccato enim liberant Sacerdotes.

Porro I Quinquagena ordinatur ad decem Mandata Dei.

II: Ad Virtutes septem Morales, et tres Theologicas.

III: Ad septem Dona Spiritus Sancti, et tres Poenitentiae partes.

Eo fine et intentione: ut Dei Beneficio, Patrocinio MARIAE, et Psalterii Merito ista petantur bona, et contraria mala per deprecationem evadantur.

non sarai lontano dalla soglia della morte”.

Dopo queste parole, (Maria SS.) svanì.

Ed egli benedisse con grande fervore nel SS. Rosario, la Vergine e il Figlio della Vergine.

E in seguito, iniziò a descrivere proprio come egli vide e udì la Madre di Dio, in un libro meraviglioso, dallo stile incomparabile, e lo volle intitolare: “Le Lodi della Beata Vergine Maria”.